ANO II - EDIÇÃO 201 - TERESINA (PI), QUINTA-FEIRA, 31 DE MARÇO DE 2022 13

A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DAS ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAIS
www.diariooficialdasprefeituras.org

Praça das Vitórias, 37 – Centro – CEP: 64.500-000 – Fone: (89) 3462-2842
 CNPJ Nº 06.553.937/0001-70

DECLARAÇÃO DE PAIS FALECIDO SEM CPF

Declaro para os devidos fins que eu

_______________________________________, MATRICULA nº: ______,

afirmo que não possuo CPF do meu pai

_________________________________________ e ou Mãe

_______________________________________________,

Oeiras, PI _____/______/2021.

__________________________________
Assinatura do Cadastrado

Bairro São Sebastião, Av. Nossa Senhora de Fátima

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTOS

CNPJ: 06.554.794/0001-11

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTOS – PI
AVISO DE LICITAÇÃO

O MUNICÍPIO DE ALTOS – PI, através do Pregoeiro, torna
público, que realizará licitação, na modalidade PREGÃO
ELETRÔNICO – REGISTRO DE PREÇOS n. 006-2022, do tipo
MENOR PREÇO E ADJUDICAÇÃO POR ITEM, tendo como
objeto o registro de preços para a contratação de empresa
especializada visando a aquisição de veículos automotores, a fim
de atender as necessidades do Município de Altos/PI. Data do
início e fim do recebimento das propostas: Das 17:30h do dia
01/04/2022 até às 07:30h do dia 12/04/2022. Data e horário do início
da disputa: 09:00h do dia 12/04/2022. Edital:
www.bbmnetlicitacoes.com.br. Informações: Centro Administrativo,
localizado no Bairro São Sebastião, Av. Nossa Senhora de Fátima,
CEP nº 64.290- 000, Município de Altos/PI, à disposição no horário
de 08h00min às 13h00min. Ou no e-mail:
cplaltospi2021@gmail.com.

Altos (PI), 30 de março de 2022

Esdras Coelho Pereira
Pregoeiro

ID: 56A0372873EA4

Este documento não contém rasuras nem emendas
Centro Administrativo de Altos.

Avenida Nossa Senhora de Fátima, 446, Q-B Lote 01. Centro.
www.altos.pi.gov.br

Altos-PI.

ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTOS

GABINETE DO PREFEITO
CNPJ: 06.554.794/0001-11

PPOORRTTAARRIIAA  GGBB--PPMMAA  NN°°  001133--AA//22002222,,  DDEE  1122  DDEE  JJAANNEEIIRROO  DDEE  22002222..

OO  PPRREEFFEEIITTOO  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  AALLTTOOSS//PPII,,  MMAAXXWWEELLLL  PPIIRREESS  FFEERRRREEIIRRAA,,  no uso de suas
atribuições legais, considerando o disposto no Art. 66, item VI, da Lei Orgânica do
Município de 05 de Abril de 1990,

CCOONNSSIIDDEERRAANNDDOO o oficio, que solicita a portaria de nomeação de Gestora do Fundo
Municipal dos Direitos da Pessoa Idosa - FMDPI do Município de Altos/PI;

RREESSOOLLVVEE::

AArrtt..  11°° - NNoommeeaarr,,  MMAARRIIAA  JJOOSSÉÉ  DDEE  AALLMMEEIIDDAA,,  CPF: 844.974.673-68, para exercer a
Função de GGEESSTTOORRAA  DDOO  FFUUNNDDOO  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDOOSS  DDIIRREEIITTOOSS  DDAA  PPEESSSSOOAA  IIDDOOSSAA  --
FFMMDDPPII  DDOO  MMUUNNIICCÍÍPPIIOO  DDEE  AALLTTOOSS//PPII, para Secretaria Municipal de Desenvolvimento
Social e Cidadania, enquanto bem servir no desempenho de suas funções da Prefeitura
Municipal de Altos-PI, Estado do Piauí até ulterior deliberação.

PPUUBBLLIIQQUUEE--SSEE,,  RREEGGIISSTTRREE--SSEE  EE  CCUUMMPPRRAA--SSEE..

Gabinete do Prefeito Municipal de Altos(PI), em 12 de Janeiro de 2022.

MMAAXXWWEELLLL  PPIIRREESS  FFEERRRREEIIRRAA
PPrreeffeeiittoo  MMuunniicciippaall  ddee  AAllttooss

ID: 2BE4A1E7A2764

MAXWELL PIRES

FERREIRA:787896

13368

Digitally signed by MAXWELL PIRES

FERREIRA:78789613368

DN: c=BR, o=ICP-Brasil, ou=Autoridade

Certificadora Raiz Brasileira v2, ou=AC SOLUTI,

ou=AC SOLUTI Multipla, ou=20937130000162,

ou=Certificado PF A3, cn=MAXWELL PIRES

FERREIRA:78789613368

Date: 2022.03.30 13:39:43 -03'00'

Prefeitura Municipal de Angical do Piauí

CNPJ 06.554.752/0001-80

Av. João Siqueira Paes, S/N - Centro

Angical do Piauí

CEP: 64-410-000

EMAIL – pref.angicaldopi@gmail.com

AVISO REMARCAÇÃO DE LICITAÇÃO

MODALIDADE: Pregão Eletrônico nº 007/2022
TIPO LICITAÇÃO: Menor preço
FONTE DE RECURSO: FPM, Conta Movimento, FUNDEB, PNAT, FME e outros.
TEL. CONTATO: (86) 99478-0630
RESPONSÁVEL: Darlene Soares Carvalho - Pregoeira

OBJETO: Contratação de empresa para locação de veículos para o transporte escolar para atender do Município de
Angical do Piauí/PI.

          O Município de Angical do Piauí/PI, através da Comissão Permanente de Licitação, torna público para os licitantes e
interessados, a realização de licitação referente ao objeto em epígrafe a ser realizada às 08:30hs, no dia de 13 abril de 2022.
Através do sistema https://www.portaldecompraspublicas.com.br. Cópia do Edital encontra-se na sede da prefeitura e no
site do TCE (sistemas.tce.pi.gov.br/licitacoesweb/). Mais informações poderão ser consultadas e obtidas através do e-mail:
cplangicaldopi@gmail.com

Angical do Piauí/PI, 30 de março de 2022.

Darlene Soares Carvalho
Pregoeira

ID: 7465E9B1B07B4

Prefeitura Municipal de Angical do Piauí

CNPJ 06.554.752/0001-80

Av. João Siqueira Paes, S/N - Centro

Angical do Piauí

CEP: 64-410-000

EMAIL – pref.angicaldopi@gmail.com

AVISO DE LICITAÇÃO

MODALIDADE: Pregão Eletrônico nº 008/2022
TIPO LICITAÇÃO: Menor preço
FONTE DE RECURSO: FPM, Conta Movimento, FEP e outros.
TEL. CONTATO: (86) 99478-0630
RESPONSÁVEL: Darlene Soares Carvalho - Pregoeira

OBJETO: Contratação de empresa especializada para aquisição de peças e bombas para poços tubulares para atender
as necessidades do município de Angical do Piauí/PI

          O Município de Angical do Piauí/PI, através da Comissão Permanente de Licitação, torna público para os licitantes e
interessados, a realização de licitação referente ao objeto em epígrafe a ser realizada às 14:00hs, no dia de 13 abril de 2022.
Através do sistema https://www.portaldecompraspublicas.com.br. Cópia do Edital encontra-se na sede da prefeitura e no
site do TCE (sistemas.tce.pi.gov.br/licitacoesweb/). Mais informações poderão ser consultadas e obtidas através do e-mail:
cplangicaldopi@gmail.com

Angical do Piauí/PI, 30 de março de 2022.

Darlene Soares Carvalho
Pregoeira

ID: 4E16CBE1A7784

lm~ DIÁRIO OFICIAL
,;:.!DASPREHIIURASPIAUIENSES

PR.EFEl"TIJIR..-_ C>E

C>EIR...Pt...S MLTOS
--•• tr-b-lhc,, . ..-.e. ..... -• c:c...-.q"-"l•t-• PARA TODOS

.. e . _
N0V0F\mJll0PAIIAN0$$A00fl1; "i'